
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

ガスクロマトグラフ質量分析計　1
式

東京都世田谷区上用賀
１－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長　高見澤
博

平成21年8月5日

アジレント・テクノ
ロジー株式会社
ライフサイエンス・
化学分析本部長
合田　豊治
東京都八王子市高倉
町９－１

一般競争入札 - 11,025,000 -

国立医薬品食品衛生研究所報告第１
２７号印刷９００部及び発送　１式

東京都世田谷区上用賀
１－１８－１
支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長　高見澤
博

平成21年8月5日

野崎印刷紙器株式会
社
代表取締役　野崎
博
神奈川県川崎市幸区
古市場１－５２

一般競争入札 - 1,543,500 -

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

（
別

紙
様

（
別

紙
様

式
3
）


